UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG

TRƯỜNG THCS CAO BÁ QUÁT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /QĐ-CBQ Vĩnh Thái, ngày       tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Công khai các nội dung hoạt động của trường THCS Cao Bá Quát

theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS CAO BÁ QUÁT

Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019/QH14 ngày 14/6/2019;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT, ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Công văn số 2316/GDĐT-HC, ngày 28/10/2024 của Phòng GDĐT

thành phố Nha Trang hướng dẫn thực hiện công khai trong hoạt động của các cơ sở

giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân trên địa bàn thành phố Nha Trang;

Xét đề nghị của Ban lãnh đạo nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai các nội dung hoạt động của trường THCS Cao Bá Quát

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày

03/6/2024 của Bộ Giáo dục và đào tạo.

Điều 2. Nội dung công khai gồm:

- Công khai “Thông tin chung về nhà trường” (Thực hiện theo Điều 4, Thông

tư 09/2024/TT-BGDĐT)

- Công khai “Thu , chi tài chính 6 tháng đầu năm 2025” (Thực hiện theo Điều

5, Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT)

- Công khai “Điều kiện đảm bảo chất lượng hoạt động giáo dục phổ thông năm

học 2024-2025” (Thực hiện theo Điều 8, Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT)

- Công khai “Kế hoạch và kết quả hoạt động giáo dục phổ thông năm học

2024-2025” (Thực hiện theo Điều 9, Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT)

Điều 3. Toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và các bộ phận có liên

quan trường THCS Cao Bá Quát chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Hồ sơ công khai;

- Website trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

     Nguyễn Thanh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T14:31:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Thanh Tuấn<nttuan.c2cbquat.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T09:14:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ CAO BÁ QUÁT<c2cbquat.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T09:14:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ CAO BÁ QUÁT<c2cbquat.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T09:15:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ CAO BÁ QUÁT<c2cbquat.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!